
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/425/2021 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Sulejówek 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ((Dz. U. z 2021, poz. 624) oraz § 4 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 
sposobów wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. poz. 1586), po uzgodnieniu z Dyrektorem 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Wód Polskich i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXV/284/2020 Rady Miasta Sulejówek z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
wyznaczania obszaru i granic aglomeracji Sulejówek w  § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Obszar 
i granice aglomeracji Sulejówek, o której mowa w ustępie 1, określa mapa w skali 1:10 000 stanowiąca 
załącznik nr 3 do uchwały”. 

2. W załącznikach wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do uchwały Opis Aglomeracji Sulejówek: 

a) pkt.2.2 Tabela 2 otrzymuje następujące brzmienie: Tabela 2. Mieszkańcy obsługiwani przez istniejącą 
lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną. 

Stali mieszkańcy aglomeracji 
[1 os. = 1 RLM] 

Osoby przebywające 
czasowo [1 łóżko nocleg. = 

1 RLM] 

Przemysł [RLM obliczony z 
ładunku] 

Miejscowość 
sieć 

istniejąca 
sieć 

planowana 
sieć 

istniejąca 
sieć 

planowana 
sieć 

istniejąca 
sieć 

planowana 

Sulejówek 20828 1470 0 0 0 0 

b) w pkt.3.1. po słowach: „W aglomeracji Sulejówek nie występują zakłady przemysłowe.”  

c) dodaje się zdanie: „Nie planowane jest podłączanie nowych zakładów do systemy kanalizacji 
sanitarnej”.  

d) dodaje się punkt 3.4 o następującym brzmieniu: 3.4 Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji. RLM 
mieszkańców korzystających z sieci kanalizacyjnej – 20828RLM osób czasowo przebywających – 0 RLM 
przemysłu – 0RLM planowanych do podłączenia do kanalizacji sanitarnej – 1470RLM osób 
korzystających z przydomowych oczyszczalni ścieków – 52  Suma RLM aglomeracji Sulejówek – 22350  

2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej  uchwały. 

3) Dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 2 do niniejszej  uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5026



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5026



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5026



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5026


	UCHWAŁA NR XXXVIII/425/2021 RADY MIASTA SULEJÓWEK  z dnia 25 listopada 2021 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-22T09:02:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




